PAPEL TIMBRADO DA ESCOLA

São Paulo,    de            de   20.....
Ofício nº   ......./..........
Assunto:  Ocupação de Zeladoria

Senhor (a) Dirigente

Pelo presente e com fundamento na Resolução SE nº 23/2013, indicamos _____________________________________, RG__________________________, (Cargo/função) ____________________________, para ocupar as dependências  da zeladoria da EE ___________________________________________________, situada ______________________________________, jurisdicionada à Diretoria de Ensino Região Norte 2.

Seguem, em anexo, cópias da ata de Reunião do Conselho de Escola e da APM aprovando a indicação e dos demais documentos necessários à autorização para a citada ocupação,

Atenciosamente

Diretor da UE (Nome, RG, cargo)

Sr (a)  Dirigente de Ensino

Prof __________________________________

Dirigente Regional de Ensino – DE Região Norte 2